
Eaton TRIPPLITE 10Gb Duplex Multimode
50/125 OM3 LSZH Fiber Patch Cable
LC/ST Aqua 1M 3 1 m low-smoke zero-
halogen LWL

Artikelnummer 999660291

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite Series 10Gb Duplex Multimode Fiber Patch Cable bietet zuverlässige Konnektivität für Hochgeschwindigkeits-
Netzwerkumgebungen. Mit einer Länge von 1 Meter ist dieses Kabel mit OM3-kompatiblen Standards konzipiert, um Leistung zu
gewährleisten. Das Kabel ist auf der einen Seite mit LC-Multimode-Steckern und auf der anderen Seite mit ST-Multimode-Steckern
ausgestattet, was eine vielseitige Verwendung in Netzwerken ermöglicht.
Dieses Patchkabel ist mit einem raucharmen, halogenfreien (LSZH) Mantel ausgestattet, der die Sicherheit in den Vordergrund stellt
und die Umweltbelastung minimiert. Es besteht aus zwei Glasfasern mit einem Kern- und Mantel-Durchmesser von 50 bzw. 125
Mikrometern, die eine effiziente Datenübertragung für verschiedene Anwendungen ermöglichen. Der Duplex-Modus ermöglicht das
gleichzeitige Senden und Empfangen von Informationen, was es zu einer wesentlichen Komponente für die Optimierung der
Netzwerkleistung macht.

Zuverlässige Konnektivität
Dieses Glasfaser-Patchkabel wurde für den Einsatz in Hochgeschwindigkeitsnetzwerken entwickelt und bietet eine stabile
Verbindung, die für eine reibungslose Datenübertragung unerlässlich ist.
Vielseitige Anschlussmöglichkeiten
Ausgestattet mit LC-Multimode-Steckern auf der einen und ST-Multimode-Steckern auf der anderen Seite ist dieses Kabel für eine
Vielzahl von Netzwerkgeräten und -konfigurationen geeignet.
Umweltverträgliche Konstruktion
Der Low Smoke Zero Halogen-Mantel sorgt dafür, dass das Kabel im Brandfall möglichst wenig Rauch und giftige Dämpfe abgibt
und somit die Sicherheit für Benutzer und Umwelt gewährleistet.
Optimierte Leistungsmerkmale
Mit einem Kern- und Manteldurchmesser von 50 bzw. 125 Mikrometern unterstützt dieses Kabel hohe Datenraten bei gleichzeitiger
Wahrung der Signalintegrität über die gesamte Länge.
Effizienter Duplex-Modus
Das Duplex-Design ermöglicht das gleichzeitige Senden und Empfangen von Daten und maximiert so die Effizienz der
Netzwerkkommunikation.

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aqua Blue

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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